
Platí od 15. 12. 2024Jízdní řád 280 Vsetín – Střelná / Bylnice
Vlak
Vsetín → Bylnice

Os 
23200

Os 
23203

Os 
23205

Os 
23207

Os
23209

Os 
23211

Os
23213

Os 
23215

Os 
23217

Os 
23219

Os 
23261

Os 
23221

Os 
23223

Os 
23225

Os 
23227

Os 
23228

Os 
23229

Os 
23231

Os 
23233

Os 
23235

Os 
23237

Os 
23239

Os
23241

Os 
23263

Os 
23243

Os
23245

Os
23247

Os
23249

Os
23273

                                     ze stanice Bylnice Valašské 
Meziříčí Střelná Střelná Bylnice Střelná Střelná Střelná

Vsetín    ## 4:44 W 5:48 6:29 W 7:34 $( 7:49 9:55 12:09 12:52 14:07 14:52 15:52 17:00 18:05 #! 18:35 #! 20:30 #! 21:57 #! 23:09

Leskovec n { 4:49 n { 5:53 { 6:34 n { 7:39 n { 7:54 { 10:00 { 12:14 { 12:57 { 14:12 { 14:57 { 15:57 { 17:05 { 18:10 n { 18:40 n { 20:35 n { 22:02 n { 23:14

Valašská Polanka n 4:53 n 5:57 6:38 n 7:43 n 7:58 10:04 12:18 13:01 14:16 15:01 16:01 17:09 18:14 n 18:44 n 20:39 n 22:06 n 23:18

Lužná u Vsetína n { 4:56 n { 6:00 { 6:41 n { 7:46 n { 8:01 { 10:07 { 12:21 { 13:04 { 14:19 { 15:04 { 16:04 { 17:12 { 18:17 n { 18:47 n { 20:42 n { 22:09 n { 23:21

Lidečko n p n { 6:02 { 6:43 n { 7:48 n { p { 10:09 { 12:24 { 13:07 { 14:22 { 15:07 { 16:07 { 17:15 { 18:20 n { 18:50 n { 20:45 n { 22:12 n { 23:24

Lidečko ves n { 5:01 n { 6:05 { 6:46 n { 7:51 n { 8:05 { 10:12 { 12:27 { 13:10 { 14:25 { 15:10 { 16:10 { 17:18 { 18:23 n { 18:53 n { 20:48 n { 22:15 n { 23:27

Horní Lideč                ## 4:06 ## 5:05 n 6:09 6:50 7:04 n 7:55 n 8:09 10:16 12:31 13:14 13:28 14:29 14:27 15:14 15:26 16:14 W 16:27 17:22 18:27 n 18:57 #! 19:25 #! 20:52 #! 21:05 n 22:19 n 23:31

Horní Lideč              n W 5:08 n 6:12 n 7:10 n 8:10 n 8:10 9:32 n 11:32 12:33 n 13:32 14:33 n n 15:32 n n 16:33 17:32 18:33 n 18:58 n 19:32 n n 21:37 n 22:20 n 23:34

Valašské Příkazy n n { 5:11 n { 6:15 n { 7:13 n { 8:13 n { 8:13 { 9:35 n { 11:35 { 12:36 n { 13:35 { 14:36 n n { 15:35 n n { 16:36 { 17:35 { 18:37 n { 19:02 n { 19:35 n n { 21:40 n { 22:23 n { 23:37

Poteč n n { 5:14 n { 6:18 n { 7:16 n { 8:16 n { 8:16 { 9:38 n { 11:38 { 12:39 n { 13:38 { 14:39 n n { 15:38 n n { 16:39 { 17:38 { 18:39 n { 19:04 n { 19:38 n n { 21:43 n { 22:26 n { 23:40

Valašské Klobouky n n 5:19 n 6:22 n 7:20 W 8:19 $( 8:19 9:42 n 11:42 12:42 n 13:42 14:42 n n 15:42 n n 16:42 17:42 18:42 #! 19:07 n 19:42 n n 21:46 n 22:29 n 23:43

Návojná n n { 5:25 n { 6:29 n { 7:26 { 9:48 n { 11:48 n { 13:48 { 14:49 n n { 15:48 n n { 16:49 { 17:48 { 18:49 n { 19:48 n n { 21:53 n { 22:36 n { 23:50

Brumov n n 5:28 n 6:31 n 7:29 9:51 n 11:51 n 13:51 14:51 n n 15:51 n n 16:51 17:51 18:51 n 19:51 n n 21:55 n 22:38 n 23:52

Brumov střed n n { 5:31 n { 6:34 n { 7:31 { 9:53 n { 11:53 n { 13:53 { 14:53 n n { 15:53 n n { 16:53 { 17:53 { 18:53 n { 19:53 n n { 21:57 n { 22:40 n { 23:54

Bylnice n W 5:35 W 6:38 n 7:35 9:57 n 11:57 n 13:57 14:58 n n 15:57 n W 16:58 17:57 18:58 #! 19:57 n #! 22:02 #! 22:45 #! 23:59

Horní Lideč               ## 4:09 6:52 10:17 11:32 13:15 14:32 15:15 16:15 #! 19:00 #! 20:53

Střelná ## 4:13 6:56 10:21 11:37 13:19 14:36 15:19 16:19 #! 19:04 #! 20:57

  nejede 24. a 31.XII.   

  nejede 25.XII. a 1.I.

  jede v E a X 

www.arriva.cz
ArrivaCZ



Platí od 15. 12. 2024Jízdní řád 280 Bylnice / Střelná – Vsetín
Vlak
Bylnice → Vsetín

Os 
23200

Os 
23202

Os 
23246

Os 
23204

Os
23206

Os 
23208

Os
23209

Os 
23212

Os 
23214

Os 
23216

Os 
23218

Os 
23220

Os 
23260

Os 
23222

Os 
23224

Os 
23225

Os 
23226

Os 
23228

Os 
23230

Os 
23231

Os 
23232

Os 
23235

Os
23234

Os 
23236

Os 
23238

Os
23240

Os
23243

Os
23242

Os
23247

Os
23244

Os
23248

Střelná ## 4:16 7:00 10:24 11:40 13:24 14:39 15:22 W 16:23 $( 16:23 #! 19:21 #! 21:01

Horní Lideč ## 4:20 7:04 10:29 11:44 13:28 14:43 15:26 W 16:27 $( 16:27 #! 19:25 #! 21:05

Bylnice ## 3:40 n W 4:10 ## 4:40 W 5:00 5:45 n 6:40 W 7:40 8:01 10:01 n 12:01 n 14:01 n n 15:01 n 16:01 n W 17:01 #! 18:01 n n #! 20:41

Brumov střed n { 3:44 n n { 4:14 n { 4:44 n { 5:04 { 5:49 n { 6:44 n { 7:44 { 8:05 {10:05 n { 12:05 n { 14:05 n n { 15:05 n { 16:05 n n { 17:05 n { 18:05 n n n { 20:45

Brumov n 3:47 n n 4:17 n 4:47 n 5:07 5:52 n 6:47 n 7:47 8:08 10:08 n 12:08 n 14:08 n n 15:08 n 16:08 n n 17:08 n 18:08 n n n 20:48

Návojná n { 3:49 n n { 4:19 n { 4:49 n { 5:09 { 5:54 n { 6:49 n { 7:49 { 8:10 { 10:10 n { 12:10 n { 14:10 n n { 15:10 n { 16:10 n n { 17:10 n { 18:10 n n n { 20:50

Valašské Klobouky n 3:56 n n 4:26 n 4:56 n 5:18 6:01 n 6:57 n 7:57 8:20 9:17 10:17 n 12:17 n 13:17 14:17 n n 15:17 n 16:17 n n 17:17 n 18:17 n #! 19:17 n n 20:57

Poteč n { 3:59 n n { 4:29 n { 4:59 n { 5:21 { 6:04 n { 7:00 n { 8:00 { 8:23 { 9:20 {10:20 n { 12:20 n { 13:20 { 14:20 n n { 15:20 n { 16:20 n n { 17:20 n { 18:20 n n { 19:20 n n { 21:00

Valašské Příkazy n { 4:02 n n { 4:32 n { 5:02 n { 5:23 { 6:07 n { 7:02 n { 8:02 { 8:25 { 9:22 { 10:22 n { 12:22 n { 13:22 { 14:22 n n { 15:22 n { 16:22 n n { 17:22 n { 18:22 n n { 19:22 n n { 21:02

Horní Lideč n 4:06 n n 4:36 n 5:06 n 5:28 6:11 n 7:07 n 8:07 8:30 9:27 10:27 n 12:27 n 13:27 14:27 n n 15:27 n 16:27 n W 17:27 #! 18:27 n n 19:27 n n 21:07

Horní Lideč ## 4:09 ## 4:22 n 4:38 n 5:08 n 5:32 6:12 7:10 7:10 n 8:08 9:30 11:45 W 12:37 13:32 13:30 14:32 14:44 15:32 15:30 W 16:33 W 16:36 $( 16:36 17:30 #! 19:32 n 19:30 #! 21:37 n 21:08 #! 23:35

Lidečko ves n { 4:25 n { 4:41 n { 5:11 n { 5:35 { 6:15 { 7:12 n { 8:10 { 9:33 { 11:47 n { 12:40 { 13:33 { 14:46 { 15:33 n { 16:39 n { 16:39 { 17:33 n { 19:33 n { 21:11 n { 23:38

Lidečko n { 4:27 n { 4:43 n { 5:13 n { 5:37 { 6:17 { 7:15 n { 8:13 { 9:36 { 11:50 n p p { 14:49 p n { 16:42 n { 16:42 { 17:36 n { 19:36 n { 21:14 n { 23:41

Lužná u Vsetína n { 4:30 n { 4:46 n { 5:16 n { 5:40 { 6:20 { 7:18 n { 8:16 { 9:38 { 11:53 n { 12:45 { 13:38 { 14:52 { 15:38 n { 16:45 n { 16:45 { 17:38 n { 19:38 n { 21:16 n { 23:43

Valašská Polanka n 4:33 n 4:49 n 5:19 n 5:43 6:23 7:21 n 8:19 9:42 11:56 n 12:48 13:42 14:55 15:42 n 16:48 n 16:48 17:42 n 19:42 n 21:21 n 23:48

Leskovec n { 4:37 n { 4:53 n { 5:23 n { 5:47 { 6:27 { 7:25 n { 8:23 { 9:45 {12:00 n { 12:51 { 13:45 { 14:59 { 15:45 n { 16:51 n { 16:51 { 17:45 n { 19:45 n { 21:24 n { 23:51

Vsetín ## 4:43 W 4:59 ## 5:29 W 5:53 6:33 7:31 W 8:29 9:51 12:05 W 12:57 13:51 15:04 15:51 W 16:57 $( 16:57 17:51 #! 19:51 #! 21:30 #! 23:57

                             do stanice Střelná Valašské 
Meziříčí Bylnice Bylnice Střelná Bylnice Bylnice Bylnice Bylnice

  nejede 24. a 31.XII.   

  nejede 25.XII. a 1.I.

  jede v E a X 

www.arriva.cz
ArrivaCZ


